
 

 1 / 1 
 

平成 30年 8月 2日 

和田興産株式会社 

報道関係各位 

 

 

 

 

神戸・明石・阪神間を中心に分譲マンションをはじめとした不動産業を展開する和田興産株式会社 
（本社：神戸市中央区/代表取締役社長：高島 武郎）は、大阪府での業務拡充に伴い 2018年 8月 1日
（水）より、大阪営業所を下記の通り移転いたしましたのでお知らせいたします。 

 
これを機に社員一同さらに一層精励し、皆様のご期待に沿えるよう努めてまいります。 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 《新 大阪営業所概要》 
 ・住所 〒530-0001 大阪市北区梅田 1丁目 11番 4-1800 大阪駅前第 4ビル 18階 
 ・TEL 06-6485-8816 
 ・FAX 06-6485-8817 
・営業開始日 2018年 8月 1日(水) 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

  

 

 

 

以 上 

《当リリースに関するお問い合わせ先》 
和田興産株式会社 総合企画部 経営企画課（担当：溝本、木村）TEL：078-361-1510 

 

大阪営業所移転に関するお知らせ 


